
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Administrace projektů Kanalizace a ČOV města Horní 
Jiřetín a II. etapa Kanalizace a ČOV města Horní Jiřetín –
místní část Černice

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4231
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Horní Jiřetín
Sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín
IČ: 00265942

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmět veřejné zakázky je administrace realizace projektů „Kanalizace a ČOV města Horní 
Jiřetín“ a „II. Etapa Kanalizace a ČOV města Horní Jiřetín – místní část Černice“ která se dělí 
na – projektová část – kanalizační stoky a veřejné části přípojek (SO 32.2, SO 32.3) a 
projektovou část – přečerpávací stanice (SO 21, SO 22, SO 23, SO 24, SO 25, SO 27, SO
28, SO 32,1, PS 02.1 a PS 02.03)“. Administrací se rozumí soubor odborných činností -  
administrativní, ekonomické, technické a právní poradenství.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena zakázky činí 4.870.030,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

1.
Obchodní firma: Martina Touchová
Sídlo: Jablonského 395/15, 397 01 Písek
IČ: 60620714  
DIČ: CZ7159101576  

2.
Obchodní firma: A-RENS, s.r.o.
Sídlo: Holečkova 2650/86 15000 Praha 5
IČ: 5202600
DIČ: CZ5202600



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

3.
Obchodní firma: Gabriela PŘÍBRAMSKÁ
Sídlo: U městských domů 1555/11, 170 00 Praha 7
IČ: 76180697  
DIČ: CZ7557111749

4.
Obchodní firma: APITOS Praha v. o. s.
Sídlo: Holečkova 2650, 150 00 Praha 5
IČ: 45316368
DIČ: CZ 45316368  

5.
Obchodní firma: IS Projekt, s.r.o.
Sídlo: Na Výsluní 2255, 68801 Uherský Brod
IČ: 27744442
DIČ: CZ27744442
  

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 2 – společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: APITOS Praha v. o. s.
Sídlo: Holečkova 2650, 150 00 Praha 5
IČ: 45316368  
DIČ: CZ 45316368  
a
Obchodní firma: Martina Touchová
Sídlo: Jablonského 395/15, 397 01 Písek
IČ: 60620714  
DIČ: CZ7159101576
Korespondenční adresa: Martina Touchová

Jablonského 395/15, 397 01 Písek

Nabídnutá cena: 4.870.030,00 Kč bez DPH

Nabídka č. 3 – společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: Gabriela PŘÍBRAMSKÁ
Sídlo: U městských domů 1555/11, 170 00 Praha 7
IČ: 76180697  
DIČ: CZ7557111749
a
Obchodní firma: A-RENS, s. r. o.
Sídlo: Holečkova 2650/86, 150 00 Praha 5
IČ: 25202600  
DIČ: CZ 25202600  
Korespondenční adresa: Gabriela PŘÍBRAMSKÁ

U městských domů 1555/11, 170 00 Praha 7

Nabídnutá cena: 4.930.100,00 Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 1
Obchodní firma: PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o.
Sídlo: V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25023829
DIČ: CZ25023829

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 2 – společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: APITOS Praha v. o. s.
Sídlo: Holečkova 2650, 150 00 Praha 5
IČ: 45316368  
DIČ: CZ 45316368  
a
Obchodní firma: Martina Touchová
Sídlo: Jablonského 395/15, 397 01 Písek
IČ: 60620714  
DIČ: CZ7159101576
Korespondenční adresa: Martina Touchová

Jablonského 395/15, 397 01 Písek

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 4.870.030,00 Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla společná nabídka dodavatelů APITOS Praha v. o. s. a Martina 
Touchová, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako 
jediné kriterium pro výběr nejvhodnější nabídky. 

V Brně, dne 28. 08. 2013


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-08-28T07:22:16+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




